siempre pregonera de Nuestro amor de Padre y testimonio de Nuestra 

devoción filial a la augusta Reina de los cielos. 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 

D E C R E T U M 

ERECTIONIS VICARIATUS CASTRENSIS IN REPUBLICA INSULARUM PHILIPPINARUM 

Ad consulendum spirituali curae militum exercitus Reipublicae Phi

lippinae Ssmus Dominus Noster Pius Divina Providentia Pp . XI I , de 

consilio infrascripti Cardinalis S. Congregationis Consistorialis Secre

tarii, praesenti Consistoriali Decreto, perinde valituro ac si Apostoli

cae sub plumbo Litterae datae fuissent, erigit atque constituit Vicaria

tum Castrensem in memorata Republica Insularum Philippinarum. 

Vicariatus Castrensis sic erectus, constabit : Vicario Castrensi, Cap

pellano Maiori et Cappellanis militum. 

Vicario Castrensi competit iurisdictio ordinaria, personalis tum fori 

interni tum fori externi. 

Cappellani Maioris est Vicarii Generalis officium gerere et munus. 

Cappellani militum animarum sibi commissarum curam exercere 

sub auctoritate debent Vicarii Castrensis. 

Vicari i Castrensis iurisdictio ad omnes Cappellanos militum, ad 

omnes copias terrestres, maritimas et aereas, actu stipendia merentes, 

et ad publicae securitatis custodes extenditur, necnon ad omnes utrius

que sexus fideles, sive laicos sive alicui Religioni adscriptos, qui habi

tualiter in militaribus domibus vel nosocomiis degunt aut deserviunt. 

Cappellanum Maiorem et Cappellanos militum, ab Ordinariis pro

priis praesentatos vel commendatos, nominat Vicarius Castrensis. 

Ad matrimonium quod attinet subditorum, quos supra memoravi

mus, adamussim servetur praescriptum canonis 1097, § 2 C. I. C. iuxta 

quem « pro regula habeatur ut matrimonium coram sponsae parocho 

celebretur, nisi iusta causa excuset » ; et accurate omnes expleantur 

actus qui, ad normam iuris, celebrationem matrimonii praecedere et 

subsequi debent. 
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Diligenter conficiantur atque asserventur libri baptizatorum, confir

matorum, matrimoniorum et defunctorum. 

Vicari i Castrensis iurisdictio, cum in territoriis Ordinariis locorum 

subiectis exerceatur, cum eorumdem iurisdictione cumulatur. Proinde 

Cappellani militum, quoad ecclesiasticam disciplinam potestati sub

iiciuntur Ordinarii loci, in quo versari contingat, cui in casibus urgentio

ribus, et quoties Vicarius Castrensis providere non poterit, fas erit in 

eos animadvertere etiam canonicis sanctionibus, monito confestim Vi

cario Castrensi. 

In stationibus, seu locis propriis vel militibus adsignatis, primum 

et principaliter Vicarius Castrensis iurisdictionem exercet, secundario, 

et quoties Vicarius Castrensis eiusque Cappellani absint vel desint, sem 

per autem iure proprio, Ordinarius loci atque parochus, initis oppor

tunis consiliis cum Vicario Castrensi et militum ducibus. 

Deficiente quacumque ex causa Vicario Castrensi, administrationem 

ad interim Vicariatus Castrensis Cappellanus Maior assumet. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus S. O. Consistorialis, die 8 Decembris, in 

Conceptione Immaculata B . Mariae Virginis, a. M C M L . 

£8 Fr. A . I. P I A Z Z A , Ep. Sabinen, et Mandelen., et Secretis 

L. © S. 

Iosephus Ferretto, Adsessor 

I I 

D E C R E T U M 

I)K ERECTIONE VICARIATUS CASTRENSIS IN GUGLIA 

Obsecundare votis per quae gloria Dei augeri et animarum saluti 

aptius consuli possit materna Ecclesiae pietas ultro satagit. 

Cum autem Excihus P. D. Mauritius Feltin, Archiepiscopus Pari

siensis et Vicarius Castrensis Exercitus Gallici, expostulaverit ut pro 

fidelibus qui in terrestribus, aeréis et maritimis Reipublicae copiis sti

pendia merent, vel quoquomodo iis addicti sunt, Vicariatum Castrensem 

instituere Apostolica Sedes dignetur, SSmus Dominus Noster Pius Di 

vina Providentia P P . XI I , praehabito favorabili voto Exc . P. D. Angeli 

Iosephi Roncalli , Archiepiscopi titularis Mesembriani et in Gallia Nuntii 

Apostolici, atque de consilio infrascripti Cardinalis Sacrae Congrega

tionis Consistorialis Secretarii, huiusmodi institutionem perficiendam 

censuit. 
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Quapropter, suppleto quatenus opus sit eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, de plenitudine Apostolicae pote

statis, Vicariatum Castrensem in Eepublica Gallica constituit. 

Vicariatus Castrensis constabit : Vicario Castrensi, tribus Cappellanis 

Directoribus pro copiis respective terrestribus, aëreis et maritimis, atque 

Cappellanis militum. 

Sedes Vicariatus Castrensis eiusque Curiae erit Parisiis. Officium 

Vicarii Castrensis Gallici obtinebit Archiepiscopus pro tempore Pari

siensis, qui proinde utramque cumulabit iurisdictionem. Vicario Ca

strensi competit iurisdictio ordinaria, personalis tum fori interni tum 

fori externi. 

Cappellanis Directoribus munia tribuuntur quae Codex I. C. officio 

Vicarii Generalis adnectit, obeunda pro copiis speciatim concreditis. 

Cappellanis militum curam animarum Vicarius Castrensis committit. 

Cappellanos omnes nominat, servatis servandis, Vicarius Castrensis. 

Vicarii Castrensis iurisdictioni subiiciuntur : 

1. Sacerdotes, saeculares et regulares, qui sive habitualiter, sive non, 

ad exercendum munus cappellani militum pro spirituali assistentia co

piarum vocantur. 

2. Omnes, sive milites sive more militari instructi, qui ad copias ter

restres, aereas et maritimas pertinent, atque legibus pro ipsis copiis latis 

adstringuntur. 

3. Familiae eorum de quibus in numero 2, id est uxores, liberi, pro

pinqui et necessarii, famuli, qui cum illis cohabitant in stationibus eo 

piarum sive in patrio sive in coloniali territorio, sive eosdem comitantur 

extra praedicta territoria. 

4. Omnes utriusque sexus fideles qui intra copiarum stationes habi

tant. 

5. Omnes utriusque sexus fideles, sive alicui Religioni adscripti sive 

laici, qui nosocomiis aut scholis militaribus addicti sunt, dummodo ibi

dem habitent. 

6. Personae copiis a pace civili addictae, cum ad arma vocantur. 

7. Milites a publica securitate. 

Vicarii Castrensis iurisdictio cum Ordinariorum locorum iurisdictio

ne cumulatur. Proinde cappellani militum, quoad ecclesiasticam disci

plinam, potestati quoque subiiciuntur Ordinarii loci in quo versari con

tingat, cui, in casibus urgentioribus et quoties Vicarius Castrensis pro

videre non poterit, fas est in eos animadvertere etiam canonicis sanctio

nibus, monito confestim Vicario Castrensi. 

In Stationibus autem seu praesidiis militibus reservatis primo et 
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principaliter Vicarius Castrensis iurisdictionem exercet, secundario, et 

quoties Vicarius Castrensis eiusque cappellani absint vel desint, semper 

autem iure proprio, Ordinarius loci atque parochus, initis opportunis 

consiliis cum Vicario Castrensi et militum ducibus. 

Ad matrimonium quod attinet subditorum Vicariatus Castrensis ada

mussim servetur praescriptum canonis 1097, § 2, C. I. C, iuxta quem : 

« pro regula habeatur ut matrimonium coram sponsae parocho celebretur, 

nisi iusta causa excuset » et accurate omnes expleantur actus qui, ad 

normam iuris, celebrationem matrimonii praecedere et subsequi debent. 

Cappellani militum valide et licite audire possunt confessiones quo

rumlibet ad se accedentium in locis militibus reservatis. 

Deficiente Vicario Castrensi, unusquisque Cappellanus Director in